
 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “V. MESSINA” 

P.zza G. Nigro già Umberto I, 11 – Palazzolo Acreide (SR) 

Tel.:  0931881166 Fax: 0931876064 -   CF: 80002050898 

E-mail: sric85400t@istruzione.it PEC: sric85400t@pec.istruzione.it 

www.icmessinapalazzolo.edu.it 

 

 
 

Ai Signori Genitori degli alunni di scuola primaria  

Ai Responsabili di plesso “ Fava” e “ D’Albergo “  

Al Dsga 

Ai Collaboratori scolastici  

Alle Collaboratrici del DS  

 

Oggetto :  Disposizioni organizzative vigilanza alunni scuola primaria prima dell’inizio delle lezioni .A.s. 2022-2023 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le richieste pervenute da parte di alcuni genitori ; 

Vista l’organizzazione interna vigente nell’anno scolastico 2021-2022;  

Acquisita la disponibilità del personale coinvolto;  

 

                                                                                DISPONE 

 

Dal 28 settembre 2022 e fino a nuova comunicazione, i docenti Interlandi Luciano per il plesso “ D’Albergo” e 

Brischitti Pierfranco per il plesso “ Fava”, sono incaricati di effettuare la vigilanza, dalle ore 7:45 alle ore 7:55, 

sugli alunni della scuola primaria, autorizzati ad entrare prima dell’inizio delle lezioni. 

 I Genitori che hanno l’esigenza di lasciare i figli a scuola prima dell’inizio delle lezioni devono produrre richiesta 

motivata al Dirigente scolastico ed attendere l’autorizzazione.  

 

 

                                                                                                                        Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                 Sara La Rocca 

http://www.icmessinapalazzolo.edu.it/



		2022-09-23T12:08:12+0000
	LA ROCCA SARA




